ton. <><•, 1405. Lincoln in 1397 (b), in the room of John Buckingham, who refigned [B]. In 1399, ne
Linccis.

was

Or had, was pleafed, at the humble requeft and fuit of
the Duke their father, to make them not only legiti-

mate, but alfo capable of lands, heritages, titles, ho-

nours, offices, dignities, &c. and that the King, for

the more authority thereof, craved allowance and fa-

vourable affent of the Barons in Parliament ; which

(3) It h extant in was accordingly granted. The charter (3) runs thus

:

George Buck's

life of Richard Charta Legitimationis Spuriorum Joannis Ducis Lan-

cajlriee.
III. apud
Complete Hilary

e/Enghnd, Vol.

!• ?• S36. 537- Ricbardus Dei Gratia Rex Angli<z, Francis, Domi-
nus Hibernies, CbariJJimis Conjanguineis nofris, Nohili-

bus Viris Joanni de Beaufort Militi, Henrico de Beau-

fort Clerico, Thoma; de Beaufort Domicello, et nobili

mulieri Joanna? Beaufort Domicello, praclarijjimi Pa-
trui nojiri Nobilis Viri Joannis Ducis Aquitania; et Lan-
caftrias Germanis Natis et Liegis nojlris, Salutem. Nos

pro honore et meritis, &c. a<vunculi nojiri, proprio arhi-

tratu, et meritorum Juorum intuitu, was, quia magno pro-

bitatis ingenio, ac <vitts ac morum bonejlate fulgetis, et

ex regali ejiis projapia propagati, &c. hinc eji quod jo-
annis, &c. Avunculi nojiri, Genitoris <uejlri, precibus

inclinati <uobis (cum, ut ajferitur, defectum nataliunt

patimini) bujufmodi defectum et ejujdem qualitates quaf-
cttnque abolere prejentes, was baberinjolumus pro ftijjicien-

tibus ad quojeunque honores, dignitatis preeeminentias,

flatus, gradus, et officia publica et privata, tarn per-

petua quam temporalia, atquejudicialia et nohilia, qui-

bufcunque nominibus nuncupentur, etiamji Ducatus, Prin-

cipatus, Comitatus, Baronia?, <vel alia Feuda fuerint,

etiamft mediate wel immediate a nobis dependeant feu te-

neantur, prajici, promoveri, eligi, ajfumi, et admitti,

illaque recipere proinde /there ac licite <valeatis, ac ft
de legitimo tbora nati exijleritis, quibufcunque Statutis,

feu confuetudinibus regni nojiri Anglits in contrarium
editis feu obJer<vatis9 qute bic habemus pro totaliter ex-

prejjis, nequaquam obflantibus, de plenitudine nojlrte re~

gaits potejlatis, et de affenfo Parliament! nojiri, tenore

preefentium difpenfamus, njofque et quemlibet tieftrum na-
talibus rejlituimus et hgitimamus— Die Feb. Anno
Regni 20 R. 2.

In Englijb, as follows.

A Charter of Legitimation of the Baitards of John
Duke of Lancafter.

* Richard, by the Grace of God, King of Eng-
* land and France, and Lord of Ireland ; To our moft.